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Kokkolan kaupunki on vuodesta 2020 alkaen jakanut vuosittain 
sivistyslautakunnan perustaman Lucina Hagman -palkinnon. 
Palkinnon jakamisen perusteena on Lucina Hagmanin 
kasvatusfilosofisen perinteen jatkaminen. Palkinto jaetaan taholle, 
joka on edistänyt koulutuksen tasa-arvoa, sukupuolten välistä tasa-
arvoa ja yhdenvertaisuutta. 
 
Jakosäännön mukaan palkinnon saajana voi olla yksittäinen henkilö, 
pienryhmä tai yhteisö, joka on joko määrätietoisen ja pitkäaikaisen 
työn taikka uuden innovaation avulla edistänyt palkinnon 
jakoperusteissa mainittuja tavoitteita. Perustellusta syystä palkintoa 
voidaan yhtenä vuonna jakaa useampia kuin yksi. Palkinto koostuu 
kunniakirjasta ja palkitsemisesta päättävän toimielimen 
määräämästä stipendistä. 

 
Lucina Hagman -palkinnon jakoa valmistelee opetus- ja 
kasvatuslautakunnan nimeämä palkintoraati. Palkintoraatiin kuuluu 
lautakunnan edustaja, Lucina Hagmanin elämäntyön asiantuntija, 
yliopistokeskus Chydeniuksen kasvatustieteen yksikön edustaja 
sekä opetuspalvelujen kehittämistyön asiantuntijoita. Palkintoraati 
pyytää kasvatusalan eri tahoilta ehdotuksia palkinnonsaajista. 
 
Lucina Hagmanin elämäntyön asiantuntijana on toiminut Lucinan 
ystävät kansalaisliikkeen aktiivi Leena Raitala. Lucinan ystävät 
esittävät tulevan palkintoraadin edustajaksi Mari Rannistoa. 
 
Oheisaineisto                       Lucina Hagmanin -palkinnon jakosääntö 
 

Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
 Lautakunta päättää 
 
 1 asettaa lautakunnan toimikauden ajaksi Lucina Hagman -

palkintoraadin, joka vuosittain valmistelee palkinnon jaon 
opetus- ja kasvatuslautakunnan päätettäväksi 

 
 2 nimeää palkintoraatiin lautakunnan edustajan, joka toimii 

palkintoraadin puheenjohtajana 
 
 3 nimeää opetuspalvelujen edustajiksi kehittämiskoordinaattori 

Niini Hankaniemen ja ruotsinkielisten opetuspalvelujen 
johtaja Tony Widjeskogin sekä Lucina Hagmanin elämäntyön 
asiantuntijaksi Mari Ranniston 

 



 4 pyytää yliopistokeskus Chydeniuksen kasvatustieteen 
yksikköä nimeämään edustajansa palkintoraadin jäseniksi 

 
 

Päätös  
 


